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31  366,77 431,49  630/6 1 0,58 
21 372,29 437,98  630/6 1 0,59 
25 332,18 237,27  250/6 2 0,66 
27 501,89 358,49  400/6 2 0,62 

27  493,9 581,05  630/6 1 0,78 
39 565,96 404,25  630/6 2 0,44 

41  536,47 383,19  400/6 2 0,67 
39  496,87 354,90  400/6 2 0,62 
35 467,21 333,72  400/6 2 0,63 
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 7 –      6   

  
 

 
 

P  ( ) Q ( ) S ( ) 10S  ( ) 

38 0,63 13,63 71,83 73,12 1335,65 
48 0,49 7,55 35,79 36,58 658,65 
49 0,65 7,17 42,65 43,25 564,20 

35  0,61 6,72 40,79 41,34 535,58 
36 0,62 4,95 28,22 28,63 340,52 
32 0,66 5,34 29,58 30,06 361,56 
28 0,57 4,42 20,95 21,41 384,44 

28  0,49 10,37 55,37 56,33 1054,03 
62 0,46 9,55 51,29 52,17 972,54 
68 0,64 5,18 29,03 29,49 353,3 

62  0,57 6,21 38,73 39,23 502,25 
51 0,81 6,86 32,52 33,24 547,37 
52 0,82 6,98 33,11 33,84 554,50 
41 0,67 7,56 44,23 44,87 587,41 
42 0,49 7,54 35,74 36,53 657,75 

62  0,51 7,88 37,32 38,14 687,82 
66 0,47 3,68 23,59 23,88 259,35 

66  0,57 4,50 26,55 26,93 313,82 
7 0,61 4,89 27,96 28,39 336,86 

56  0,64 5,11 28,77 29,22 349,34 
31 0,67 5,51 30,19 30,69 370,41 

31  0,63 3,51 20,98 21,27 276,94 
31  0,58 4,47 21,19 21,66 388,43 
21 0,59 4,54 21,55 22,02 394,31 
25 0,66 5,35 29,63 30,11 362,29 
27 0,62 6,85 41,31 41,88 543,77 

27  0,78 6,48 30,74 31,42 525,32 
39 0,44 6,94 32,88 33,61 599,56 

41  0,67 7,456 43,78 44,41 580,88 
39  0,62 6,76 40,97 41,52 538,39 
35 0,63 6,28 39,00 39,51 506,72 
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1)      

2)        

 

3)    

4)     

5)        

6)     

7)   

8)  , ,   

9)     

         

 ,      24. 

 24 –         

 

 S  ( ) I  ( ) 
   

 
I  ( ) 

1 2 3 4 5 

 6  « »  – 36 3135,68 174,64  3×70 195 

 – 36 -  – 32 1800,03 100,25  3×35 130 

 – 32 -  – 28  1438,47 80,11  3×35 130 

 – 28  -  – 28 384,44 21,41  3×35 130 

 6  « »  – 35 1042,3 58,05  3×35 130 

 – 35-  – 35  535,58 29,82  3×35 130 

 6  « »  – 38 1335,65 74,38  3×35 130 

 6  « » 6   – 41  1718,83 95,72  3×35 130 

 – 41  -  – 39   1137,95 63,37  3×35 130 

 – 39   -  – 39 599,56 33,39  3×35 130 

 – 48 -  – 48  1975,95 110,05  3×35 130 

 – 48  -  – 49 1317,3 73,36  3×35 130 

 6  « » -  – 41 2287,46 127,39  3×35 130 

 – 41 -  – 42 1700,05 94,68  3×35 130 

 – 42 -  – 45 1042,3 58,05  3×35 130 

 – 45 -  – 45  535,58 29,82  3×35 130 

 6  « » -  – 66  573,17 31,92  3×35 130 

 – 66  -  – 66 259,35 14,44  3×35 130 
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  24 
 6  « » - -7 1039,5 57,89  3×35 130 

-7 -  – 56  349,34 19,45  3×35 130 

-7 - -68 353,3 19,67  3×35 130 

 6  « » -   – 62  1474,79 82,13  3×35 130 

 – 62  -  – 62 972,54 54,16  3×35 130 

 6  « » -  – 62  1789,69 99,67  3×35 130 

 – 62  -  – 51 1101,87 61,36  3×35 130 

 – 51 -  – 52 554,5 30,88  3×35 130 

 6  « » -  – 27  1676,23 93,35  3×35 130 

 – 27  -  – 25 1150,91 64,09  3×35 130 

 – 25 -  – 21 394,31 21,96  3×35 130 

 – 25 -  – 20 394,31 21,96  3×35 130 

 6  « » -  – 31 1035,78 57,68  3×35 130 

 – 31 -  – 31  665,37 37,01  3×35 130 

 – 31  -  – 31  388,43 21,63  3×35 130 
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4321 XXXXXX  ( )                                                        (57) 
 

39,002,002,002,003,0305,0 X  
 

      
 

4321 RRRRR  ( )                                                                    (58) 
 

59,015,013,018,013,0 R  
 

  :  
 

36,6
59,039,03

3,6
22



I ( ) 

 
   : 

68,557,6
2

3
2

I ( ) 

 
   : 

 

002,0
31459,0

39,0



aT  

 

 : 
 

18,111 005,0

01.001.0




eeK aT
                                                               (59) 

 
   : 

 

96,8157,62 002,0

01,0















eI ( ) 

 
        

     25. 
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 25 –      6  
 

 Z ( ) I ( ) 
2

I ( ) I ( ) 

  41  0,73 8,33 7,12 11,75 

  39 1,02 6,00 5,13 8,46 

  38 0,65 9,38 8,02 13,22 

  35  0,91 6,71 5,73 9,46 

  36 0,68 8,89 7,60 12,54 

  28 0,96 6,36 5,43 8,96 

  31 0,64 9,48 8,11 13,3 

  31  0,92 6,67 5,70 9,41 

  27  0,75 8,12 6,94 11,45 

  20 0,98 6,2 5,33 8,79 

  62  0,70 8,71 7,46 12,30 

   52 0,98 6,23 5,33 8,79 

  62  0,67 9,08 7,76 12,80 

   68 0,83 7,31 6,22 10,31 

  7 0,65 9,38 8,02 13,22 

   61  0,78 7,80 6,67 11,00 

  66  0,75 8,12 6,94 11,45 

   66 0,90 6,78 5,80 9,57 

   41 0,67 9,08 7,76 12,80 

   45  1,08 5,67 4,85 8,00 

   48 0,68 8,89 7,60 12,51 

   49 0,78 7,80 6,67 11,00 

 
12.1   6      

          

:                                                              

T

tI
S


                                                                                                 (60)              

 
      I -    ; 
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t  - ё   ,     

  (0,01 )     (0,045 ). 

 -  ,  95  . 

          

    6  « »  – 36: 

 

9,21
95

055,089,8
32 


TS ( ²) 

 
 

        

 ,       

.  

         

       ё  ё  

,     26. 

          

    . 

 
 26 –      

 I ( ) 
TS  ( . .) S  ( . .) 

 6  « »  – 36 8,89 21,94 70 

 6  « »  – 35 9,38 23,15 35 

 66  « »  – 38 8,15 20,11 35 

 6  « » -  – 41  8,33 20,56 35 

 6  « » -  – 66  8,12 20,04 35 

 6  « » - -7 9,38 23,15 35 

 6  « » -   – 62  9,08 22,41 35 

 6  « » -  – 62  8,71 21,50 35 

 6  « » -  – 28  8,12 20,04 35 

 6  « » -  – 31 9,48 23,40 35 
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12.2    6     

  

        

 : 

 

 
U

xrLIU
100

sincos3 00                                                           (61) 

 
 0r  –   , / ; 

0x –   , / . 

          6 

 « »  – 36: 

    : 
 

  39,0
6300

100
57,008,083,042,018,064,1743 U (%) 

 
        

 5%,    ,    

       27. 

          

 ,      

   5%. 

 

 27 –    6     

 I  ( )   
( ) U (%) 

1 2 3 4 
 6  « »  – 36 174,64 0,18 0,39 

 – 36 -  – 32 100,25 0,13 0,16 
 – 32 -  – 28  80,11 0,15 0,14 
 – 28  -  – 28 21,41 0,2 0,05 

 6  « »  – 35 58,05 0,25 0,18 
 – 35-  – 35  29,82 0,18 0,06 

 6  « »  – 38 74,38 0,13 0,12 
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  27 

 6  « » -  – 41  95,72 0,25 0,29 
 – 41  -  – 39   63,37 0,15 0,11 
 – 39   -  – 39 33,39 0,38 0,15 
 – 48 -  – 48  110,05 0,23 0,31 
 – 48  -  – 49 73,36 0,15 0,13 

 6  « » -  – 41 127,39 0,16 0,25 
 – 41 -  – 42 94,68 0,26 0,31 
 – 42 -  – 45 58,05 0,3 0,21 

 – 45 -  – 45  29,82 0,35 0,12 
 6  « » -  – 66  31,92 0,28 0,11 

 – 66  -  – 66 14,44 0,26 0,04 
 6  « » - -7 57,89 0,13 0,09 

-7 -  – 56  19,45 0,2 0,0 
-7 - -68 19,67 0,19 0,04 

 6  « » -   – 62  82,13 0,15 0,15 
 – 62  -  – 62 54,16 0,16 0,10 

 6  « » -  – 62  99,67 0,2 0,24 
 – 62  -  – 51 61,36 0,21 0,16 
 – 51 -  – 52 30,88 0,18 0,06 

 6  « » -  – 27  93,35 0,28 0,32 
 – 27  -  – 25 64,09 0,26 0,20 
 – 25 -  – 21 21,96 0,18 0,04 
 – 25 -  – 20 21,96 0,16 0,04 

 6  « » -  – 31 57,68 0,12 0,08 
 – 31 -  – 31  37,01 0,15 0,06 

 – 31  -  – 31  21,63 0,3 0,08 
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13   

 
 

         

  10000/35  « ». 

         

     ret,      

 ,        

 –   ;       

  –   .  

            

      . 

13.1    

      RET 

521.     .     

«    ». 

     : 

 
II 1                                                                                                     (62) 

 
    I –     , . 

       

   aK . 

     , : 

 

a

i
nn K

I
I 2                                                                                                      (63)  

 
       

 : 

 

dsp IKI                                                                                              (64)              
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fUKI                                                                            (65) 

  
    K  –  , K  = 1,1; 

K – ,   ; 

  –    ,   = 0,1 . .; 

U  –  ,   

 , U =0,02 . .; 

f  –     , f = 

0,02 . . 

       

  : 

 

ii I

I

I

KI
K 
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10`                                                                             (66)         

 

     I1  –     , ; 

10K  –     ; 

   : 

 

II

IIK
K






7,0
1                                                                              (67)   

 
    « »,    

 3I , 5,1` K , 5,2`` K  

 

1

min7,0
25,1

T

d

K

I
I


                                                                                     (68)        

 
 d min*I   T1K     (  

  №3)    RET521. 

  . 
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2,150
373

10000



I ( ) 

 

4,916
3,63

10000



I  ( ) 

 

01,5
150

52,150
2 


I  ( ) 

 

58,4
1000

54,916
2 


I  ( ) 

 
  . 

 
29,002,002,01,05,2  fUKI 

 
 

319,029,01,1 dspI
 

 
  261,025,1min d fUKKI   

 
:  

 
3,0min dI  . . 

 
  T *I 2,58    №3  : 

 

61,0
58,281,0

7,081,029,01,1
1 




K                                                                            

 
     0,3,   

 №4   T *I 2,25 . 

4,0343,0
25,23

7,0329,01,1
1 




K  
 

 
   №4. 

 13.2    

        

   ,  ,  
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   ,   , 

      .  

      .  

       

,     ,  

    .    

    ,  

         

 .     

        , 

  ,    ,   

     ,    .   

        ,  

  ,    .  

       

,          

.          

 ,      . 

       ,     

    

     ,   

       -50-201 

13.3     

         

  : 

 

13,1972,150
8,0

05,1
 I

k

k
I   ( )                                                   (69)                  

                              

 k  –  ,   1,0 
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       k –      

      : 

 

  67,8
5/150

2,1503



I                                                                                                      

 
     9 .  

          13.4           

     35 : 
 

95,3372,150
8,0

5,12,1






 I

k

kk
I ( )                                        (70)          

 ík
 –  ,   1,2; 

             k –      1,5; 
 

   
16,9

95,337

35/3,6102,17 3
.

2





I

I
k                                                            (71) 

             

  : 
 

  51,19
5/150

95,3373



I ( ) 

 
        

   « ». 
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14     

 « » 

 
 

      

  « »  . 

          9. 
       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1` 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 

 

 9 –    « » 

 

       ,  

      6 ,   

 ,       

       

   . 

       28. 

 
 28 –     « » 

 

 

 

 

 

 
ω ( / ) T  ( ) 

ω  

( / ) 

T  

( ) 

1, 1`  35 2 15,76 2,2 16,0 

2,4,6  35 0,1 6,13 0,3 7,01 

3,7  35 0,01 14,89 0,2 8,76 

5   35 0,02 7,01 0,17 4,38 

8  35 0,01 70,08 0,25 26,28 

9  6 0,01 14,89 0,2 8,76 

10  6 0,02 7,01 0,17 4,38 
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     : 
 

T

t
q





                                                                                                                                        (72) 

 
 q  –    . 

t -   ( ) 

T -     

       

 

5111
1 1063,4

100

35,1

8760

76,152

100








l

T

t
q


 

 
 

51̀11
1̀ 1027,8

100

9,2

8760

76,152

100








l

T

t
q


 

 
 

522
642 1099,6

8760

13,61,0 






T

t
qqq


 

 
       

     

 

  Naqqa
T

t
q 


 51

33
3


 

 
 

  35
3 1002,62003,0104,263,8005,0

8760

89,1401,0  


q  

 
 

  Naqqa
T

t
q 


 58

77
7


 

 
 

  35
7 1002,62003,0104,28005,0

8760

89,1401,0  


q  

 
 
 
 
 

 

  Naqqa
T

t
q 


 108

99
9
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  35
9 1002,62003,01084,6005,0

8760

89,1401,0  


q  

 a  -      

       a  -       

        N  -     . 

     

 

555
5 104,23

8760

01,702,0 





 n
T

t
q


 

 
 

51010
10 104,68

8760

01,702,0 





 n
T

t
q


 

 
 

588
8 108

8760

08,7001,0 






T

t
q


 

 
       : 

 

608,0802,001,001,0302,0201,031,0
100

4,22
1 


 i  

 

607,0802,001,001,0302,0201,031,0
100

3,22
2 


 i  

 
       : 

 

  435
1 1024,51002,631084,64,2399,663,4   iqK  

 
  435

2 1021,51002,631084,64,2399,627,8   iqK  
 

       : 
 

444
1221 1035,61024,5607,01021,5608,0 

  KK   

 
     : 

999,0 
ep

  
 

        

     . 
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 ( ) 

 
 

 ( ) 

  
 ( ) 

38 1223,7 310,74 1262,53 
48 607,5 133,87 622,07 
49 508,5 113,25 520,95 

35  483 104,85 494,24 
36 304,5 67,5 311,89 
32 324,75 66,6 331,50 
28 355,5 73,57 363,03 

28  978 197,25 997,69 
62 900 192,37 920,33 
68 315 75,37 323,89 

62  451,5 102,67 463,02 
51 502,5 108,75 514,13 
52 509,25 108,45 520,66 
41 529,5 118,27 542,54 
42 606,75 133,31 621,22 

62  636,75 129 649,68 
66 230,25 49,35 235,47 

66  280,5 60,22 286,89 
7 301,5 65,25 308,47 

56  312,75 68,32 320,12 
31 331,8 72,96 339,72 

31  249 58,05 255,67 
31  358,8 76,05 366,77 
21 364,65 75,07 372,29 
25 325,35 67,05 332,18 
27 491,7 100,65 501,89 

27  482,7 104,62 493,9 
39 554,1 115,27 565,96 

41  525,15 109,65 536,47 
39  486,3 101,96 496,87 
35 457,2 96,22 467,21 
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( ) 

 
 

 
( ) 

 
 

 
 

 

38 1262,53 901,80  1000/6 2 0,63 
48 622,07 444,33  630/6 2 0,49 

49 520,95 372,10  400/6 2 0,65 
35  494,24 353,02  400/6 2 0,61 
36 311,89 222,77  250/6 2 0,62 

32 331,50 236,78  250/6 2 0,66 
28 363,03 427,09  630/6 1 0,57 

28  997,69 712,63  1000/6 2 0,49 
62 920,33 657,37  1000/6 2 0,46 

68 323,89 231,35  250/6 2 0,64 
62  463,02 330,72  400/6 2 0,57 

51 514,13 604,85  630/6 1 0,81 

52 520,66 612,51  630/6 1 0,82 

41 542,54 387,52  400/6 2 0,67 

42 621,22 443,72  630/6 2 0,49 

62  649,68 464,05  630/6 2 0,51 

66 235,47 168,19  250/6 2 0,47 

66  286,89 204,92  250/6 2 0,57 

7 308,47 220,33  250/6 2 0,61 

56  320,12 228,65  250/6 2 0,64 

31 339,72 242,65  250/6 2 0,67 

31  255,67 300,78  400/6 1 0,63 

31  366,77 431,49  630/6 1 0,58 

21 372,29 437,98  630/6 1 0,59 

25 332,18 237,27  250/6 2 0,66 

27 501,89 358,49  400/6 2 0,62 

27  493,9 581,05  630/6 1 0,78 

39 565,96 404,25  630/6 2 0,44 

41  536,47 383,19  400/6 2 0,67 

39  496,87 354,90  400/6 2 0,62 

35 467,21 333,72  400/6 2 0,63 
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      10   
 

 

 S  P  Q     S  

38 1262,53 1223,7 310,74 2 0,7 901,807 

48 622,07 607,5 133,87 2 0,7 444,336 

49 520,95 508,5 113,25 2 0,7 372,107 

35  494,24 483 104,85 2 0,7 353,029 

36 311,89 304,5 67,5 2 0,7 222,779 

32 331,5 324,75 66,6 2 0,7 236,786 

28 363,03 355,5 73,57 1 0,85 427,094 

28  997,69 978 197,25 2 0,7 712,636 

62 920,33 900 192,37 2 0,7 657,379 

68 323,89 315 75,37 2 0,7 231,35 

62  463,02 451,5 102,67 2 0,7 330,729 

51 514,13 502,5 108,75 1 0,85 604,859 

52 520,66 509,25 108,45 1 0,85 612,541 

41 542,54 529,5 118,27 2 0,7 387,529 

42 621,22 606,75 133,31 2 0,7 443,729 

62  649,68 636,75 129 2 0,7 464,057 

66 235,47 230,25 49,35 2 0,7 168,193 

66  286,89 280,5 60,22 2 0,7 204,921 

7 308,47 301,5 65,25 2 0,7 220,336 

56  320,12 312,75 68,32 2 0,7 228,657 

31 339,72 331,8 72,96 2 0,7 242,657 

31  255,67 249 58,05 1 0,85 300,788 

31  366,77 358,8 76,05 1 0,85 431,494 

21 372,29 364,65 75,07 1 0,85 437,988 

25 332,18 325,35 67,05 2 0,7 237,271 

27 501,89 491,7 100,65 2 0,7 358,493 

27  493,9 482,7 104,62 1 0,85 581,059 

39 565,96 554,1 115,27 2 0,7 404,257 

41  536,47 525,15 109,65 2 0,7 383,193 

39  496,87 486,3 101,96 2 0,7 354,907 

35 467,21 457,2 96,22 2 0,7 333,721 
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 S   Px Pk Uk Ix 

38 1000 0,63127 2,45 11 5,5 1,4 

48 630 0,49371 2 7,3 5,5 1,5 

49 400 0,65119 1,3 5,4 5,5 3 

35  400 0,6178 1,3 5,4 5,5 3 

36 250 0,62378 1 3,8 5,5 3,5 

32 250 0,663 1 3,8 5,5 3,5 

28 630 0,57624 2 7,3 5,5 1,5 

28  1000 0,49885 2,45 11 5,5 1,4 

62 1000 0,46017 2,45 11 5,5 1,4 

68 250 0,64778 1 3,8 5,5 3,5 

62  400 0,57878 1,3 5,4 5,5 3 

51 630 0,81608 2 7,3 5,5 1,5 

52 630 0,82644 2 7,3 5,5 1,5 

41 400 0,67818 1,3 5,4 5,5 3 

42 630 0,49303 2 7,3 5,5 1,5 

62  630 0,51562 2 7,3 5,5 1,5 

66 250 0,47094 1 3,8 5,5 3,5 

66  250 0,57378 1 3,8 5,5 3,5 

7 250 0,61694 1 3,8 5,5 3,5 

56  250 0,64024 1 3,8 5,5 3,5 

31 250 0,67944 1 3,8 5,5 3,5 

31  400 0,63918 1,3 5,4 5,5 3 

31  630 0,58217 2 7,3 5,5 1,5 

21 630 0,59094 2 7,3 5,5 1,5 

25 250 0,66436 1 3,8 5,5 3,5 

27 400 0,62736 1,3 5,4 5,5 3 

27  630 0,78397 2 7,3 5,5 1,5 

39 630 0,44917 2 7,3 5,5 1,5 

41  400 0,67059 1,3 5,4 5,5 3 

39  400 0,62109 1,3 5,4 5,5 3 

35 400 0,58401 1,3 5,4 5,5 3 
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 DP DQ DS P  Q  S  

38 13,6669 71,8345 73,123 1237,37 382,575 1335,65 

48 7,55869 35,7916 36,581 615,059 169,662 658,651 

49 7,17969 42,658 43,258 515,68 155,908 564,208 

35  6,72211 40,7938 41,3439 489,722 145,644 535,584 

36 4,95717 28,2003 28,6327 309,457 95,7003 340,523 

32 5,34072 29,5881 30,0663 330,091 96,1881 361,566 

28 4,42397 20,9555 21,4174 359,924 94,5255 384,447 

28  10,3746 55,3731 56,3366 988,375 252,623 1054,03 

62 9,55854 51,2927 52,1757 909,559 243,663 972,506 

68 5,1891 29,0395 29,4995 320,189 104,41 353,39 

62  6,21779 38,7391 39,235 457,718 141,409 502,255 

51 6,86169 32,5264 33,2423 509,362 141,276 547,372 

52 6,98598 33,1163 33,8451 516,236 141,566 554,505 

41 7,56715 44,2365 44,8791 537,067 162,507 587,419 

42 7,54897 35,7455 36,5339 614,299 169,055 657,754 

62  7,8816 37,3243 38,1474 644,632 166,324 687,827 

66 3,68556 23,5991 23,8851 233,936 72,9491 259,355 

66  4,5021 26,5536 26,9326 285,002 86,7736 313,823 

7 4,89267 27,9669 28,3917 306,393 93,2169 336,862 

56  5,1153 28,7724 29,2236 317,865 97,0924 349,344 

31 5,50845 30,1951 30,6934 337,308 103,155 370,413 

31  3,50614 20,988 21,2788 252,506 79,038 276,949 

31  4,47417 21,1938 21,6609 363,274 97,2438 388,431 

21 4,5492 21,55 22,0249 369,199 96,62 394,315 

25 5,35444 29,6378 30,1176 330,704 96,6878 362,298 

27 6,8507 41,3177 41,8818 498,551 141,968 543,772 

27  6,48663 30,7461 31,4229 489,187 135,366 525,323 

39 6,94566 32,8818 33,6074 561,046 148,152 599,567 

41  7,45663 43,7863 44,4166 532,607 153,436 580,887 

39  6,7661 40,973 41,5279 493,066 142,933 538,398 

35 6,28356 39,0071 39,51 463,484 135,227 506,72 
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 S  I  
 6  « »  – 36 3135,68 174,641 

 – 36 -  – 32 1800,03 100,2523 

 – 32 -  – 28  1438,47 80,11529 

 – 28  -  – 28 384,44 21,41131 

 6  « »  – 35 1042,3 58,05068 

 – 35-  – 35  535,58 29,82902 

 6  « »  – 38 1335,65 74,38875 

 6  « » -  – 41  1718,83 95,72988 

 – 41  -  – 39   1137,95 63,37789 

 – 39   -  – 39 599,56 33,39237 

 – 48 -  – 48  1975,95 110,0501 

 – 48  -  – 49 1317,3 73,36675 

 6  « » -  – 41 2287,46 127,3996 

 – 41 -  – 42 1700,05 94,68393 

 – 42 -  – 45 1042,3 58,05068 

 – 45 -  – 45  535,58 29,82902 

 6  « » -  – 66  573,17 31,92258 

 – 66  -  – 66 259,35 14,44444 

 6  « » - -7 1039,5 57,89474 

-7 -  – 56  349,34 19,45642 

-7 - -68 353,3 19,67697 

 6  « » -   – 62  1474,79 82,13812 

 – 62  -  – 62 972,54 54,16541 

 6  « » -  – 62  1789,69 99,67641 

 – 62  -  – 51 1101,87 61,36842 

 – 51 -  – 52 554,5 30,88276 

 6  « » -  – 27  1676,23 93,35728 

 – 27  -  – 25 1150,91 64,09969 

 – 25 -  – 21 394,31 21,96101 

 – 25 -  – 20 394,31 21,96101 

 6  « » -  – 31 1035,78 57,68755 

 – 31 -  – 31  665,37 37,05764 
 – 31  -  – 31  388,43 21,63353 
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2

QF2

F3

QW3

QSG4
F2

QW2

QSG3

QSG2

3~6 kV, 50 Hz

3~0.4 kV, 50 Hz

QF1

F1

QW1

QSG1

1

 48

2 -630/6

F4

QW4

QSG5
F5

QW5

QSG6

2

QF2

F3

QW3

QSG4
F2

QW2

QSG3

QSG2

3~6 kV, 50 Hz

3~0.4 kV, 50 Hz

QF1

F1

QW1

QSG1

1

 48

2 -630/6

F4

QW4

QSG6

2

QF2

F3

QW3

QSG4
F2

QW2

QSG3

QSG2

3~6 kV, 50 Hz

3~0.4 kV, 50 Hz

QF1

F1

QW1

QSG1

1

 49

2 -400/6

F4

QW4

QSG6

2

QF2

F3

QW3

QSG4
F2

QW2

QSG3

QSG2

3~6 kV, 50 Hz
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